
Diário Oficial do

Município
Prefeitura Municipal de Macaúbas

segunda-feira, 11 de setembro de 2017 Ano V - Edição nº 00760 | Caderno 1

Prefeitura Municipal
 de Macaúbas publica

Praça Imaculada Conceição  | 1250 | Centro | Macaúbas-Ba

pmmacaubas.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

1EF23622E7A1BECB9008CE4E3FDF304B



segunda-feira, 11 de setembro de 2017  |  Ano V - Edição nº 00760 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 002

Prefeitura Municipal de Macaúbas

SUMÁRIO
• AVISO - PREGÃO PRESENCIAL Nº. 040/2017.

Praça Imaculada Conceição  | 1250 | Centro | Macaúbas-Ba

pmmacaubas.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

1EF23622E7A1BECB9008CE4E3FDF304B



segunda-feira, 11 de setembro de 2017  |  Ano V - Edição nº 00760 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Macaúbas
Pregão Presencial

          PREFEITURA MUNICIPAL DE MACAÚBAS 
                        Rua Dr. Vital Soares, 268 - 1º Andar – Cep: 46.500-000 
                                     Macaúbas – Bahia - Fone (77) 3473-1461 
                                               CNPJ: 13.782.461/0001-05 

 
 

AVISO - PREGÃO PRESENCIAL Nº. 040/2017 
 

O Pregoeiro vem tornar pública a CONTINUIDADE do julgamento do processo de licitação 

Pregão Presencial n°. 040/2017, objeto: contratação de serviços de locação de veículos 

automotivos diversos, camionetes, vans, micro-ônibus e caminhões, suspenso no dia 04/09/2017 

em vista de diligência realizada junto ao CRA-BA. Sessão dia 13/09/2017, às 14:00h. 

Informações na Prefeitura, de segunda à sexta, das 08:00 às 12:00 horas ou pelo telefone (77) 

98105-8098. Macaúbas, 11 de setembro de 2017. 

 
NILTON AMARAL OLIVEIRA 

Pregoeiro 
 

 

Praça Imaculada Conceição  | 1250 | Centro | Macaúbas-Ba

pmmacaubas.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

1EF23622E7A1BECB9008CE4E3FDF304B


		2017-09-11T09:24:56-0300




